
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 Cod.Fatt.Elettronica UFEJY4 

Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 

Prot.5578 

 

 

All’ALBO DELL’ISTITUTO 

ALLA RSU DELL’ISTITUTO 

 

 

OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari 

a.s. 2018/19. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 52 CCNL del 29/11/2007; 

 

CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2018/2019  relativo al personale A.T.A.; 

 

VISTA la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 

 

2018/2019  presentata dal Direttore S.G.A. in data 17/09/2018; 

 

RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2018/2019; 

 

IN ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di istituto; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare, per l’a.s. 2018/2019, il Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto dal Direttore 

S.G.A. prot. N. 4247 del  17/09/2018. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A 

 

Caulonia, 20/11/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cotroneo Claudia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it

